令和４年４月２５日

各高等学校長 様

秋田県高体連バレーボール専門部
部 長 下 橋 実
委 員 長 山 本 正 敏

（公印省略）

令和４年度秋田県高等学校体育連盟バレーボール専門部
第２回常任委員会の開催について（派遣依頼）

晩春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、バレーボール専門部への御協力に感謝申し上げます。
さて、令和４年度秋田県高等学校体育連盟総合体育大会バレーボール競技を由利本荘市

のナイスアリーナを会場に開催することとなりました。大会を円滑に運営するための顧問
会議をつぎのとおり開催いたしますので、関係職員の派遣につきまして特段の御配慮をお
願いいたします。
なお、この文書をもって、本人あてに代えさせていただきます。

１ 日 時 令和４年５月１２日（木） ９：３０～１２：００

２ 会 場 秋田テルサ５階 第２会議室

３ 案 件 （１）秋田県高等学校体育連盟総合体育大会バレーボール競技
競技方法・組み合わせ方法・競技運営について

（２）全国高校選抜候補第一次合宿
高校長身選手発掘育成合宿（東北ブロック）について

（３）その他

【 問い合わせ先 】

秋 田 県 立 秋 田 工 業 高 等 学 校
専 門 委 員 長 山 本 正 敏
ＴＥＬ ０１８－８２３－７３２６
ＦＡＸ ０１８－８２３－７３２８

令和４年度 秋田県高体連バレーボール専門部 常任委員一覧

役 職 名 氏 名 高 校 名

秋田県専門部部会長 下 橋 実 雄 物 川 高 校

秋田県専門部副部会長 成 田 耕 治 十 和 田 高 校

〃 熊 澤 耕 生 本 荘 高 校

秋田県専門部委員長 山 本 正 敏 秋 田 工 業 高 校

県北支部専門委員長 畠 山 武 晶 国際情報学院高校

中央支部専門委員長 船 木 祐 輔 秋 田 商 業 高 校

県南支部専門委員長 永 須 裕 貴 増 田 高 校

総 務 委 員 長 畠 山 浩 樹 男 鹿 海 洋 高 校

審 判 委 員 長 米 川 覚 秋 田 高 校

競 技 委 員 長 小笠原 和 寿 大 館 桂 桜 高 校

強 化 委 員 長 大坂谷 敦 能 代 松 陽 高 校

常 任 委 員 齊 藤 祐一郎 花 輪 高 校

〃 渡 部 均 大 館 鳳 鳴 高 校

〃 成 田 康 仁 秋 田 北 鷹 高 校

大 倉 昌 充 能 代 高 校

〃 小 森 昭 雄 聖 霊 高 校

〃 土 井 さくら 由 利 高 校

〃 石 黒 麻 紀 令 和 高 校

〃 戸 嶋 幸 子 秋 田 北 高 校

〃 田 口 利 彦 国 学 館 高 校

〃 伊 藤 敬 子 平 成 高 校

〃 宇佐美 大 輔 雄 物 川 高 校

〃 金 谷 朋 彦 湯 沢 翔 北 高 校

〃 最 上 雅 文 横 手 城 南 高 校

〃 成 田 忍 横 手 清 陵 高 校

〃 佐々木 重 宏 横 手 高 校

〃 小田嶋 芳 和 大 曲 高 校

〃 原 雄 太 角 館 高 校